[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 сентября 2024 г.                                                                                          № 529

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Лахденпохского городского поселения на 2025-2030 г.» в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 "Об государственной утверждении программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды», Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Устава Лахденпохского городского поселения, в целях реализация федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу Лахденпохского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Лахденпохского городского поселения» в рамках реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее - муниципальная программа).
2.    Муниципальную программу изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Постановлению;
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 29.09.2023 № 623 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Лахденпохского городского поселения в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.lah-mr.ru).

5.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Лахденпохского муниципального района
Разослать: дело, орг. отдел, МКУ «КИО ЖКХ»

О.Н. Жесткова

image1.png